

سفره های افطاری به رنگ سادگی / دست های پر سخاوتی که مهربانی می بخشند



شناسه خبر: ۱۵۴۴۵ یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۷ - ۱۰:۰۹

با رسیدن ماه رمضان سفره های افطاری ساده اما پُر از مهربانی در گوشه گوشه شهر گسترده می شود و انسان های سخاوتمند در این ماه بیشتر می بخشند.

به گزارش [سفیر افلاک](#) رمضان که از راه می رسد همه سعی می کنند به بهترین شکل بندگی خالصانه کنند، راز و نیاز و عبادتها در این ماه حال و هوای دیگری دارد.

در این روزهای ماه رمضان بوی مهمانی خدا را می توان حس کرد، در این روزهای زیبا انسان هایی سخاوتمند سفره هایی به وسعت دل‌هایشان پهن می کنند و از فقیر و غنی پای این سفره پر برکت می نشینند و افطاری می خورند.

سفره را که نگاه می کنی نان، پنیر، خرما، سبزی و چای دیده می شود، سفره ای که رنگ و بوی خدایی دارد و روزه داران بعد از یک روز روزه داری با خوراکی هایی ساده افطار می کنند.



در سراسر سفره افطاری مسجد محله، نوجوانانی دیده می شوند که نخستین بار است که به میهمانی ماه خدا می روند و لذتی بالاتر از این برایشان نیست که بعد از مدت‌ها امسال به جمع روزه داران اضافه شده اند.

در روایات زیادی به افطاری دادن سفارش شده اما متأسفانه چند سالی است که پای اسراف و چشم و همچشمی به سفره های افطار باز شده و تجملاتی برگزار کردن این سفره ها در میان فامیل و دوستان سبب شده رنگ و بوی سادگی از این سفره ها دور شود.

در ماه رمضان کمک به نیازمندان و افطاری دادن به آنها اجر زیادی دارد و می توان به دور از همه تجملات و سفره های رنگین، سفره های ساده بیشتری از افطاری را پهن کرد تا همه از نعمت های این ماه بهره مند شوند.

خیرین زیادی در ماه رمضان می بخشند، دستان پر سخاوتی که بی اندازه در این ماه می بخشند و کمک به نیازمندان و شاد کردن آنها برایشان بسیار ارزشمند است.



در این روزها دم افطار که می شود همه تلاش دارند تا افطار در کنار خانواده باشند، مغازه های آش فروشی و قنادیها در این لحظات به اوج شلوغی می رسند اما در بسیاری از مساجد سفره های افطاری به رنگ همدلی و سادگی پهن می شوند که در این سفره ها خبری از تجملات و اسراف نیست.

حجت الاسلام "علی ارکبان" رئیس اداره اوقاف و امور خیریه بروجرد در گفت و گو با بازتاب بروجرد گفت: از ابتدای ماه رمضان هر شب سفره های افطار در امامزاده جعفر(ع)، امامزاده قاسم(ع) و امامزاده ابوالحسن(ع) پهن می شود که در این سفره ها با خرما و خوراکی های ساده از روزه داران پذیرایی می شود.



وی اضافه کرد: همچنین در ایام ماه رمضان برنامه هایی مانند محفل انس با قرآن، تفسیر قرآن، جزء خوانی، برپایی خیمه های معرفت برگزار می شود.

به گفته وی 20 مبلغ در این ماه در بقاع متبرکه شهرستان بروجرد حضور دارند و برنامه های مختلف را اجرا می کنند.

انتهای پیام/